

三、分项报价表

项目名称：清运综合服务

招标编号：310115120250905133526-15271062

单位：元/人民币

序号	项目名称	数量	单价	总价	备注
1.	老张桥区域生活垃圾清运 (含保障性租赁住房项目)	12 月	213084.86 元/月	2557018.3	佳业
2.	老金桥区域生活垃圾清运	12 月	172926.415 元/月	2075116.98	锦绣
3.	粪便抽运	12 月	61650 元/ 月	739800	佳业占598200 元; 锦绣占141600 元。 600元/车
4.	永建路垃圾站压缩站管理	12 月	28458.33 元/月	341500	佳业
5.	金粤路、金葵三居垃圾站压 缩站管理	12 月	38458.33 元/月	461500	锦绣
6.	王家桥许家沟居民生活污水 抽运服务	12月	12500元/月	150000	佳业, 600元/车
7.	沿街商铺集中收运费	12月	61329.33 元/月	735952	锦绣
8.	合计			7060887.00	优惠取整

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）

注：

1. 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
2. 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
3. 表格行数投标人自行增加。